
 

  

 

Gdańsk, 17.08.2020 

W związku z realizacją projektu pt; „Centrum Geriatrii w Gdańsku” finansowanego na podstawie 

umowy o dofinansowanie nr RPPM.07.01.01-22-0002/17-00 w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020. 

 

Gdański Uniwersytet Medyczny 

poszukuje kandydata na stanowisko 

 

ASYSTENT ZESPOŁU PROJEKTOWEGO  

CENTRUM GERIATRII  

 

 

DO ZADAŃ OSOBY ZATRUDNIONEJ NA TYM STANOWISKU BĘDZIE NALEŻAŁO: 

 udział  w pracach organizacyjnych i biurowych związanych z prowadzeniem 

merytorycznym projektu, 

 pomoc w merytorycznym opracowaniu analiz i raportów z pracy Centrum Geriatrii, 

 udział w realizacji pilotażu: 

o wspieranie pracy koordynatorów w zakresie poszczególnych ścieżek opieki, 

o koordynowanie terminarzu wizyt oraz spotkań roboczych związanych z realizacją 

pilotażu, 

o wspieranie komunikacji pomiędzy poszczególnymi członkami zespołu opieki 

koordynowanej, 

o monitorowanie bieżących wydatków związanych z realizacją pilotażu w 

kontekście zaplanowanych w budżecie na ten cel środków, 

o dbałość o dokumentację związaną z realizacją pilotażu i jej archiwizacja, 



 

  

 uczestnictwo w spotkaniach Zespołu merytorycznego Centrum Geriatrii realizującego 

pilotaż, 

 koordynacja wszystkich etapów procesu tworzenia końcowych rekomendacji po 

zakończeniu pilotażu, 

 udział w przygotowaniu oficjalnych spotkań oraz konferencji związanych z projektem 

„Centrum Geriatrii”, 

 kontakt z pacjentami Centrum Geriatrii. 

 

OD KANDYDATÓW OCZEKUJEMY: 

 wykształcenia minimum  średniego, 

 umiejętności i doświadczenie w pracy zespołu opieki zintegrowanej/koordynowanej, 

 doświadczenia w pracy przy projektach grantowych – mile widziane, 

 dyspozycyjności, samodzielność i umiejętności pracy w zespole, 

 obsługi urządzeń biurowych, 

 obsługi programów biurowych, 

 wysokiej kultury osobistej. 

 

OFERUJEMY: 

 Umowę o pracę lub współpracę na podstawie umowy cywilno-prawnej do 31.08.2021 r. 

 Pracę w najlepszej uczelni medycznej w Polsce. 

 Pracę w jedynej uczelni medycznej posiadającej statut uczelni badawczej. 

 Współpracę w ramach prestiżowego projektu „Centrum Geriatrii w Gdańsku”. 

 

ZASADY APLIKOWANIA: 

 Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji (CV) za pomocą przycisku APLIKUJ 

 Termin nadsyłania aplikacji to 27.09.2020 r. do godz. 14:00. 

 Aplikacje nadesłane w okresie pomiędzy terminem nadsyłania aplikacji, a końcem 

publikacji ogłoszenia, mogą zostać zakwalifikowane do procesu rekrutacji.   

 Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się z wybranymi kandydatami. 

https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=a3ebb2428329439bb96c0109aac78a7d

